湖南科技学院新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控领导小组办公室文件

湘科院疫防办〔11〕号

关于中层干部返校的通知

校属各单位：

当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控形势复杂严峻，疫情防控正处于紧要关头。疫情就是命令，防控就是责任。疫情防控是学校近期最紧迫的工作和最重要的政治责任。

各单位负责人要切实带头认领责任、守土负责、守土尽责，经研究，各中层正职干部务必于2020年1月30日上午12点前返校，中层副职于2020年2月3日前返校（除在被封闭疫区不能出行者外）。届时，纪委、组织部、党政办将联合开展督查，对擅离职守、失职失责的干部将从严从快查处，严肃追责问责。

                   湖南科技学院新型冠状病毒感染

肺炎疫情防控领导小组办公室

                        2020年1月28日
湖南科技学院新型冠状病毒感染肺炎疫情防控领导小组办公室

                                           2020年1月28日印发

- 2 -
- 1 -